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Olennaiset toimintaan ja talouteen liittyvät tapahtu-
mat 

Yleiset kulttuuripalvelut 
 
Yleiset kulttuuripalvelut toteuttavat kuntien kulttuuritoi-
mintalain mukaista toimintaa Salossa. Tuemme salolaista 
kulttuuritoimintaa ja olemme mukana tuottamassa taide- 
ja kulttuuripalveluita eri kohderyhmille. Toimistolla työs-
kentelee kaksi kulttuurituottajaa Sini Lundgrén ja Suvi 
Aarnio sekä 1.4. alkaen kulttuurisuunnittelija Satu Pasio. 
Lisäksi 1.8. työnsä aloittaa kulttuuripäällikkö Mikko Nor-
tela.  
 
Kevään 2024 aikana muotoilimme kulttuuriohjelmaa kau-
pungin kulttuuripalveluiden omien ja eri toimialojen työn-
tekijöiden työpajoissa. Työn tuloksena syntyi ensimmäi-
nen ohjelmaluonnos, Satojen kylien kaupunki: Salon 
kaupungin kulttuuriohjelma 2024–2030. Kesäkuussa ava-
simme luonnoksen kuntalaisten, yhdistysten ja kaupun-
gin työntekijöiden kommenteille ja palautteelle, vastaus-
aikaa 16.8.asti. Ohjelmaa käsitellään uudelleen ja se 
hyväksytään vapaa-ajan lautakunnan kokouksissa syys- 
ja lokakuussa.   
 
Valtionperinnön (Korpela, projekti 1279) turvin käynnistyi 
huhtikuussa kulttuurin vertais- ja vapaaehtoistoimintaa 
edistävä Kulttuuriluotsi-hanke. Hankkeen vetäjä kulttuu-
risuunnittelija Satu on päässyt työssä hyvään vauhtiin 
verkostoitumalla muiden vapaaehtoistoimintaa järjestä-
vien tahojen kanssa. Lisäksi yhteistyössä Salon kansa-
laisopiston kanssa on sovittu syksyn 2024 koulutuksen 
sisällöstä ja aikataulusta (2.10. Ideapaja, koulutuspäivät 
24.10. ja 7.11).   
  
Kesä yhdessä -tapahtumasarja käynnistyi 8.6. Mathilde-
dalin Ruukkipäiviltä jatkuen kesän ajan Kiskossa, Hali-
kossa, Kiikalassa, Muurlassa, Perttelissä, Kuusjoella, Suo-
musjärvellä, Perniössä, Särkisalossa, Vuohensaaressa ja 
keskustassa. Tänä vuonna kotiseututapahtumissa kiertää 
yhdessä kyläyhdistysten kanssa valitut taiteilijavieraat. 
Kulttuuripalvelut vastaa kiertueen koordinoinnista, taitei-
lijavieraiden palkkioista ja tapahtumien markkinoinnista, 
yhteistyöyhdistykset käytännön järjestelyistä.   
  
Lapsille, nuorille ja perheille suunnattuja kulttuuripalve-
luita toteutettiin säännöllisesti kulttuuritila Näkkärin Las-
ten lauantai- sekä Ylhäistentien Vauvaperjantai-esitysten 
myötä. Lisäksi yhteistyössä eri tahojen kanssa järjestet-
tiin tapahtumaluonteista kulttuuritoimintaa lapsille, nuo-
rille ja perheille. Kevään aikana kulttuurituottajan apuna 
lastenkulttuuripalveluita tuottamassa oli kaksi työharjoit-
telijaa, maaliskuun ajan matkailualan opiskelija ja maa-
lis-toukokuussa kulttuurituottajaopiskelija. Kulttuurikas-
vatussuunnitelma Nappulassa järjestettiin mm. 
kuudesluokkalaisten koululaiskonsertit alakouluilla sekä 
kaikkien kaupungin kakkosluokkalaisten vierailut Näkkä-
riin katsomaan kansalaisopiston teatterikoulun nuorten 
esittämää Ella ja kaverit salaisessa palveluksessa -näytel-
mää. Moision yläkoululla pilotoitiin toimintavälkkien kult-
tuuripajoja ja lisäksi osallistuttiin Moisio Goes Summer -
tapahtumaan järjestämällä sähkökaappimaalauspaja. Li-
säksi tehtäviin kuului kulttuurikasvatussuunnitelman tie-
dotus ja ohjelman yleinen koordinointi. Liikuntapalvelui-
den toukokuussa järjestämiin välituntiliikuttajien 
Välkkäriralleihin osallistuttiin nyt toista kertaa ja niissä 

kerättiin myös lasten ja nuorten ajatuksia kulttuuripalve-
luiden saatavuudesta ja tärkeydestä kulttuuriohjelmaa 
ajatellen. Kesäkuussa nuorten kesätyöhaun kautta palka-
tut kaksi kesämuusikkoa kitaristi Jussi Linna ja viulisti 
Tilda Nurmi kiersivät salolaisissa päiväkodeissa, hoivako-
deissa, vastaanottokeskuksessa sekä kaupungin yksi-
köissä kuten museoissa ja kirjastoissa konsertoimassa. 
Keikkoja kertyi yhteensä 38 kuukauden aikana ja ne ta-
voittivat noin 1230 kuulijaa. Edelleen lastenkulttuurin ke-
hittämistoimintaan kuului moniin työryhmiin osallistumi-
nen, joissa edistettiin esimerkiksi tiedottamisen 
käytäntöjä, asiakasohjausta sekä verkosto- ja yhteis-
työtä. 
 
Museopalvelut  
 
Taidemuseo Veturitalli 
Alkuvuodesta taidemuseossa oli esillä kiinalaisen valoku-
vataiteilija Chen Jiagangin vaikuttavia suurikokoisia 
ja luontoteemaisia teoksia. Galleriatilassa oli samaan ai-
kaan esillä Nuutti Koskisen kaksikanavainen 
videoteos Primaarisukkessio. Toukokuun puolivälissä tai-
demuseossa avattiin kuvataiteilija Mari Rantasen näyt-
tely. Tukholmassa asuva taiteilija ei ole pitänyt Suomessa 
yksityisnäyttelyä viimeiseen kymmeneen vuoteen, nyt 
esillä on viime vuosien uusimpia teoksia, maalauksia ja 
grafiikkaa. Galleriatilassa on samaan aikaan kuvataiteilija 
Eevi Rutasen kineettisiä installaatioita. Molemmat näytte-
lyt ovat avoinna 1.9. asti. Näyttelyihin on järjestetty 
opastettuja kierroksia niin tilauksesta kuin sunnuntaisin 
vakiona. Kaikkiaan Veturitallissa kävi yleisöä tammi-ke-
säkuussa 12196 henkilöä (2023: 12808). 
 
Taidemuseon henkilökunta osallistui huhti-toukokuussa 
Salon kulttuuriohjelman työstämiseen järjestettyihin työ-
pajoihin. Samoin valmisteltiin Salon kulttuurikasvatus-
suunnitelma Nappulan Veturitalliin kohdennettuja sisäl-
töjä. Yhteistyössä Salon liikuntapalveluiden kanssa 
järjestettiin touko-kesäkuussa ikääntyneille suunnattu pi-
lates-kurssi, jonka tunnit pidettiin näyttelysalissa. Nuori-
sopalveluiden kanssa yhdessä tuotetun kahvila Metkan 
toiminta on tammi-kesäkuussa toteutunut vain kahdesti. 
Kahvilapalvelun mahdollisuuksia jatkossa tutkitaan syk-
syn aikana. Museo ei voi markkinoida palvelua, joka ei 
toteudu. 
 
Taidemuseon tammi-kesäkuun pääsylippu ja vuokra-
tuotot olivat 57,1% koko vuoden budjetoidusta lipputu-
losta. Kirittyyn tulokseen on vaikuttunut kesänäyttelyiden 
vahva markkinointiviestinnän ohjaus. Taidemuseon lop-
puvuoden tulostavoitetta kuormittaa syksyllä tuleva mu-
seon kahden kuukauden remonttisulku. Lisäksi henkilös-
töresurssien puute on akuutti haaste, sillä uusia 
palkkatuki- tai velvoitetyöllistettyjä ei tulla saamaan enää 
vuoden 2025 alusta. Työllistetyt ovat vastanneet taide-
museon avoinnapidosta. Asiakaspalveluhenkilökunnan 
väheneminen vaikuttaa merkittävästi heikentävästi mu-
seon toimintaan niin museon aukipidon kuin yleisötyön ja 
markkinointiviestinnän suhteen. Tällä on suora vaikutus 
myös taidemuseon kävijälukuihin, mikäli markkinointi-
viestintää ei pystytä tekemään, ei kävijöitäkään tule. Tai-
demuseo esittää ratkaisua museon henkilöstövajeeseen 
talousarviossa uusien työsuhteiden kautta.  
 
Salon historiallinen museo 
Salon historiallisen museon kaikki kohteet ovat olleet 
suunnitellusti. Elektroniikka museo avautui 4.4. ja muut 
kohteet kesäkuun alkupuolelta. Jokakesäinen kahdeksan 
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museokohteen aukipito on museolle suuritöinen urakka. 
Aukipitotehtäviin palkattiin huhtikuun alusta uusi museo-
assistentti Elektroniikkamuseolle sekä kesäkaudeksi mää-
räaikaiset museoassistentit Meritalon- ja Perniön muse-
oille. Sen lisäksi hankittiin ostopalvelusopimuksella 
aukipitopalvelut Trömperin kestikievariin, Halikon muse-
oon, Kiikalan kotiseutumuseoon ja Suomusjärven koti-
seutumuseoon. Kävijämäärät ovat olleet kesän aikana 
hyvällä tasolla. Museon asettamat pääsylippu- ja kävijä-
tavoitteet tullaan saavuttamaan vuoden 2024 osalta. Kä-
vijöitä ovat houkutelleet erityisesti tapahtumat. Museo-
kohteita ja niiden tapahtumia on markkinoitu 
sosiaalisessa mediassa ja paikallislehdistössä. Kohteista 
on tehty myös useita lehtijuttuja. Kohteiden saavutetta-
vuutta on edelleen parannettu liikenne- ja kohdeopas-
teita uusimalla. 
 
Salon museoiden yhteisvarastohankkeen valmistelu on 
työllistänyt merkittävästi museon henkilökuntaa. Yhteis-
varastoon on tarkoitus sijoittaa Salon historiallisen mu-
seon kokoelmat ja Salon taidemuseon suurikokoisia teok-
sia, joille ei nykyisellään ole asianmukaisia varastotiloja. 
Yhteisvarastohankkeeseen liittyen museo tarkastuslaski 
kevään aikana kokoelmiinsa liittyvät tilatarpeet. Niiden 
pohjalta arkkitehti Panu Heinonen suunnitteli 2500m² kä-
sittävän uudisrakennuksen Riikin teollisuusalueelle Halik-
koon. Hanketta on valmisteltu siten, että se saataisiin 
mukaan Salon kaupungin vuoden 2025 investointiohjel-
maan ja siihen haetaan Opetus- ja kulttuuriministeriöltä 
investointiavustusta vuodelle 2025. 
 
Ampuma-aselain (724/2019) muutos työllisti alkuvuoden 
aikana museon henkilökuntaa. Laki vaatii rekisteröimään 
myös pysyvästi ampumakelvottomiksi tehdyt ja deakti-
voidut aseet poliisille 15.7.2024 mennessä. Muutokseen 
takia museon henkilökunnasta jouduttiin kouluttamaan 
asevastaava. Samalla museon kokoelmiin kuuluvat aseet 
ja panokset käytiin poliisin ja puolustusvoimien kanssa 
lävitse. Lisäksi museon asekokoelmien turvajärjestelyihin 
jouduttiin kiinnittämään huomiota.  
 
Salon historiallisen museon haasteena on ollut työssäjak-
saminen. Asia on ollut työsuojelun ja työterveyden tie-
dossa. Myös aluehallintovirasto on antanut asiasta huo-
mautuksen. Alkuvuoden aikana kuormittuneisuutta on 
pyritty ratkomaan palkkaamalla lisäresurssia henkilökun-
taan. Vahvuutta on täydennetty Elektroniikkamuseon as-
sistentilla ja perintövaroin määräaikaisella museomesta-
rilla, lisäksi työllisyysvaroin on ollut mahdollista palkata 
määräaikainen valokuvaaja. Museon intendentin tehtävä 
saatiin täytettyä 15.4. Työnkuormittavuuteen tulee myös 
jatkossa kiinnittää erityistä huomiota, sillä tilannetta ei 
ole saatu edelleenkään sairaspoissaolojen osalta hallin-
taan. Vuosien aikana syntynyt kuormitustilanne ei myös-
kään purkaudu lyhyessä ajassa. 
 
Kirjastopalvelut 
 
Vuoden kuusi ensimmäistä kuukautta sujuivat kirjasto-
palveluissa ristiriitaisissa tunnelmissa. Onnistuimme tar-
joamaan asiakaspalvelua ja järjestämään yleisötapahtu-
mia odotusten mukaisesti. Samalla sairauspoissaolojen 
määrä oli korkea eri yksiköissä. Mahdollisuuksien mukaan 
otimme sijaisia paikkaamaan sairauspoissaoloja. Kirjas-
ton asiakaspalvelussa olemme käyttäneet toistuvasti 
myös työllistettyjä. Kirjastopalvelut on ollut henkilöstöti-
lanteesta yhteydessä työterveyshuoltoon ja henkilöstö-

palveluihin. Pääkirjaston henkilöstö osallistui kevään ai-
kana työnohjaukseen. Henkilöstöasioita käsittelimme 
myös toukokuun alussa pidetyssä kehittämispäivässä. 
Kirjastopalveluiden kaikki yksiköt olivat kiinni 6. ja 7. 
toukokuuta KOHA-kirjastojärjestelmän versionvaihdon ai-
kana. Maaliskuussa pääkirjastossa tehtiin viemäreiden 
kuntotarkastukset ja kuvaukset. Tutkimuksissa ilmennei-
den vikojen korjaustöiden laajuudesta tai ylipäänsä töi-
den alkamisesta ei ole vielä saatu tietoja.  
 
Kirjastoissa järjestettiin tammi-kesäkuun välisenä aikana 
erilaisia tapahtumia ja näyttelyitä yhteensä 67 kappa-
letta. Osa niistä oli kaupungin muiden toimijoiden ja osa 
kolmannen sektorin tai yksityisten kansalaisten järjestä-
miä. Osallistujia niissä oli yhteensä 913 henkilöä. Yksit-
täisinä poimintoina mainittakoon Turun yliopiston tohtori-
koulutettavan arkeologi ja geologi Jussi-Pekka Kinnusen 
yleisöluento Lounais-Suomen alueella tehdyistä hautalöy-
döistä sekä Salon Seudun Sanomien toimittaja Asko Leh-
tosen uusimman runoteoksen esittely. Tekijä luki, lauloi 
ja soitti yleisölle. Salon Viihdelaulajat konsertoivat ke-
väällä Salon pääkirjastossa, Särkisalossa ja Halikon lähi-
kirjastoissa. Muita yleisötilaisuuksia olivat muun muassa 
Novellikoukut, joissa luetaan kirjoja ääneen samalla, kun 
kuulijat tekevät käsitöitä. Yleisötilaisuuksien lisäksi kir-
jastoissa pidetyt näyttelyt ovat kiinnostaneet asiakkaita. 
Sekä yksittäisten ammatti- ja harrastajataiteilijoiden että 
kansalaisopiston kuvataideryhmien näyttelyt ovat olleet 
suosittuja.  
 
Kirjaston ja koulujen välinen yhteistyö jatkui vilkkaana 
kuluneen kevätlukukauden aikana. Varhaiskasvatuksen, 
perusopetuksen ja toisen asteen oppilaitosten ryhmiä 
kävi kirjastoissa. Heille tarjottuja sisältöjä olivat pienim-
mille järjestetyt satuhetket sekä isommille pidetyt kirja-
vinkkaukset sekä kirjastonkäytön opetukset. Kirjaston-
käytön ja tiedonhaun opetuksia sekä kirjavinkkauksia ja 
satuhetkiä järjestettiin yhteensä 54 kappaletta. Niihin 
osallistui 912 henkilöä. Lukemisen edistämishanke Luova 
lukutaito päättyi maaliskuun lopussa. Hankkeeseen osal-
listuivat Salon lisäksi Liedon, Sauvon, Someron ja Taivas-
salon kirjastot. Hankkeen koordinointityöstä ja sisällöistä 
vastasi turkulainen sanataidepalveluita tuottava Kirjan 
talo ry. Hanketyöntekijät järjestivät kirjastoissa erilaisia 
tapahtumia ja työpajoja. Lisäksi hanketyöntekijät antoi-
vat myös kirjaston työntekijöille koulutusta ja neuvontaa 
siitä, miten kehittää kirjavinkkauksia ja järjestää omia 
tapahtumia. Hankkeen rahoitus tuli Opetushallitukselta. 
Hankkeessa saatuja kokemuksia voidaan kuitenkin kun-
takohtaisesti hyödyntää kirjaston ja koulujen kanssa teh-
tävässä yhteistyössä.  
 
Vuoden kuuden ensimmäisen kuukauden aikana kirjasto-
palveluissa tehtiin 438.135 lainausta. Vuonna 2023 sa-
mana aikana kokonaislainaus oli 396.024. Näihin lukuihin 
ei sisälly e-aineistojen käyttölukuja. Niitä koskevat tiedot 
saadaan vasta seuraavan vuoden alussa. Keväällä otettiin 
koko Suomessa käyttöön kuntien yhteinen e-kirjasto. 
Palvelun toteuttamistavat ja laajuus hakevat vielä muo-
toaan. Palvelua voi toistaiseksi käyttää vain älypuheli-
milla. Palveluiden tarjonta ja käytettävyys eivät ole koh-
danneet asiakkaiden tarpeiden 
 
Liikuntapalvelut 
 
Ohjattu liikunta 
Liikuntaneuvonta - asiakkaiden lähetevirta Varhasta on 
pysynyt korkeana. Uusia neuvottavia on puolen vuoden 
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aikana tullut kaikkiaan 115, joista ikääntyneet ovat suu-
rin asiakasryhmä (49 neuvottavaa). Luvussa on mukana 
myös koulu pt palveluun osallistuneet oppilaat, joita ke-
vään aikana oli kaikkiaan 29. Olemme yksi neljästä (Salo, 
Aura, Turku ja Raisio) maaliskuussa alkaneesta VS työ-
ikäisten elintapaohjaus – liikuntaneuvonta toimintamallin 
pilottikunnasta. Toimintamallissa pilotoidaan asiakkaalle 
saumatonta palveluketjua HVA:lta kunnan liikuntaneu-
vontaan ja edelleen muihin hyte-palveluihin. 
 
Ohjatun kurssitoiminnan kevätkausi saliliikunnan osalta 
päättyi huhtikuun lopulla ja vesiliikunnan osalta touko-
kuun puolivälissä. Kevät kauden ohjatun saliliikunnan 
kurssitarjonnassa uutena olivat kaksi ”Terve selkä se-
nioreille” kurssia, joissa oli reilu 30 osallistujaa. Kesätoi-
minta käynnistyi maksuttomilla ikääntyneiden ulkoliikun-
taryhmillä toukokuun puolivälissä. Kesäliikunta 
tarjonnassa uutena kokeiluna ikääntyneiden pilates jär-
jestettiin taidemuseo Veturitallissa. Kursseja järjestettiin 
lopulta kahtena aamuna ennen museon avautumista, 
koska osallistujia tuli odotettua enemmän. Kesän katso-
motuolijumpissa, jotka pidettiin kahdesti viikossa, kävi 
joka kerta yli 30 jumppaajaa.  
 
Kevään aikana erilaisia yhdistys ja järjestövierailuja teh-
tiin kymmeneen eri tilaisuuteen, joissa kerroimme kai-
kenlaisen liikkumisen ja liikkeellä olon tärkeydestä, lii-
kuntapalveluiden ohjatun liikunnan tarjonnasta, 
kaupungin omatoimisen liikkumisen mahdollisuuksista 
sekä liikuntaneuvonnasta.   
 
Ulkoliikuntapaikat 
Ulkoliikuntapaikkojen olennaisimmat toimintaan ja talou-
teen liittyvät tapahtumat ovat olleet nurmikenttien avau-
tumiset käyttäjille sekä Urheilupuiston tekonurmen uusi-
misurakan käynnistyminen. 
 
Jäähalli sulkeutui kesätauolle 16.4.2024. Vuoden alusta 
sulkuun mennessä jäällä liikkujia oli 17914 henkilöä. Ot-
teluita hallissa pelattiin 71 kappaletta, joissa oli yleisöä 
3165. Kausi päätettiin perinteisesti taitoluistelunäytök-
siin. 
 
Liikuntahallit 
Salohallissa toimintaa oli vuoden alusta kesäkuun (kesä-
tauko aloitettiin Juhannuksesta) loppuun mennessä seu-
raavasti. Urheilun merkeissä oli yksittäisiä liigaotteluita 
38 kpl, turnauksia järjestettiin 13 yhden päivän turnausta 
sekä koripallon And1  kolmipäiväinen turnaus. Naisten 
Futsal maajoukkue pelasi kolmen maan maajoukkue tur-
nauksen ja Vakiotanssin SM-kilpailut toteutettiin Salohal-
lissa. Tähän päälle lukuisat harjoitusvuorot eri tiloissa. Li-
säksi hallissa järjestettiin yhdet usean päivän messut, 
yksi konsertti sekä Wanhojen tanssit.  
 
Uimahallin kävijämäärä vuoden alusta kesäkuun loppuun 
oli 119 344 henkilöä.  
 
Uimarannat avautuivat kesäkuun toisella viikolla. Säiden 
suosiessa kesäkuu oli rannoilla vilkasta aikaa. Kirakan ui-
marannalle hankittiin uusi laituri jäiden rikkoman tilalle. 
 
Luontoliikunta 
Luontoliikunnan ja luonnon virkistyskäytön kehittämiseksi 
liikuntapalveluissa aloitti huhtikuun puolivälissä luontolii-
kuntamestari. Luontoreittien ja kohteiden hallinta on ha-
jaantunut kaupungin eri toimialoille ja luontoliikuntames-
tari on ottanut vastuulleen luonto- ja retkeilyreittien 

ylläpidon kokonaisuutta. Ensimmäiset kuukaudet ovat 
menneet vahvasti toimialojen välisissä yhteistyöpalave-
reissa sekä olemassa olevien reittien kunnostustöissä 
sekä niiden organisoinnissa. Luontoliikuntamestari kehit-
tää jatkossa poikkihallinnollisesti luonnon virkistyskäyttöä 
ja luo kohteiden ylläpitoon selkeän mallin. 
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Talous 
 
Kesäkuun laskennallinen talousarvion toteumaprosentti 
on 50%. Vuoden 2023 vapaa-ajan lautakunnan vertailu-
luvuista on poistettu kansalaisopiston luvut, jotta vertail-
tavuus vuosien välillä säilyy. 
 
Sisäisiä ja ulkoisia toimintatuottoja on tammi-kesäkuun ai-
kana toteutunut 0,8 miljoonaa euroa (48,3 % talousarvi-
osta), mikä on noin 70.000 euroa vähemmän viime vuo-
den vastaavaan ajankohtaan verrattuna.  
 
Myyntituottoja on toteutunut tammi-kesäkuun aikana yh-
teensä noin 465.000 euroa, jossa on vähennystä viime 
vuoteen noin 26.000 euroa (liikuntapalveluiden myynti-
tuotot). Tukia ja avustuksia on kertynyt noin 100.000 eu-
roa, jossa on vähennystä viime vuoteen noin 20.000 eu-
roa. Ero viime vuoteen tulee työllistämistuen laskusta. 
Muita toimintakuluja on kertynyt noin 205.000 euroa, 
jossa on vähennystä viime vuoden vastaavaan ajankoh-
taan noin 80.000 euroa. Museopalvelujen tuottoja on ker-
tynyt noin 24.000 euroa vähemmän ja liikuntapalveluiden 
vuokratuottoja on kertynyt noin 60.000 euroa vähemmän 
kuin viime vuonna. Liikuntapalveluiden vähentyneet tuotot 
johtuvat uimarantojen laskutusjakson muutoksesta 
(n.30.000e), joka tulee tasaantumaan loppuvuodesta sekä 
Salohallin vuokratuottojen pienentymisestä (n.10.000e). 
 
Sisäisiä ja ulkoisia toimintakuluja on toteutunut 6,6 mil-
joonaa euroa, mikä on noin 65.000 euroa enemmän kuin 
viime vuonna. Talousarvion toimintakulujen toteuma on 
51,0 %. Palvelujen ostoja on toteutunut tammi-kesäkuun 
aikana talousarvion nähden 47,7%, aineita, tarvikkeita ja 
tavaroita 51,3%, avustuksia 80,2% ja muita toimintaku-
luja 49,2%. 
 
Henkilöstökuluja on kirjattu tammi-kesäkuun aikana 2,4 
miljoonaa euroa, joka on samalla tasolla viime vuoteen 
verrattuna. Henkilöstökulujen osalta talousarvion toteuma 
on 51,6 %. Kunta-alan sopimusten sopimuskausi on 
1.5.2022-30.4.2025. Vuonna 2024 yleiskorotus tehtiin 
kaikkiin kunta-alan sopimuksiin 1.6.2024 alkaen. Sopi-
mukseen kuuluu lisäksi 1.2.2024 voimaan tullut kehittä-
misohjelmaerä (keskitetty erä), 1.6.2024 voimaan tuleva 
paikallinen järjestelyerä sekä 1.6.2024 voimaan tuleva ke-
hittämisohjelmaerä (paikallinen erä). 
 
Vuoden 2024 talousarvio on nettositova lautakuntatasolla 
eli lautakuntien ulkoinen toimintakate on valtuuston näh-
den sitova. Lautakuntaa sitova ulkoinen toimintakate on    
-3,4 miljoonaa euroa, 51,5 % talousarviosta. 
 
 
  



Kaupunginhallituksen talous- ja toimintaraportti 
   
Kesäkuu 2024 Sivistyspalvelut 

Vapaa-aikapalvelut 
 

 

  

* Vuoden 2023 vapaa-ajan lautakunnan vertailuluvuista on poistettu kansalaisopiston luvut, jotta vertailtavuus vuosien välillä 
säilyy. 

TULOSLASKELMA 1 000 €
(ulkoinen)

KUM TOT 
6/2024

MTA 2024
TOT % 

MTA 
2024

KUM TOT 
6/2023

Muutos 
ed.vuosi

Muutos% 
ed.vuosi

Vapaa-ajan ltk yhteensä
Myyntituotot 446 889 50,2 % 419 27 6,5 %
Maksutuotot 12 20 58,9 % 6 5 0,0 %
Tuet ja avustukset 100 185 54,0 % 121 -21 -17,5 %
Muut toimintatuotot 205 387 52,9 % 212 -8 -3,5 %
Toimintatuotot yhteensä 763 1 482 51,5 % 759 4 0,5 %

Henkilöstökulut -2 365 -4 578 51,6 % -2 341 24 1,0 %
Palvelujen ostot -750 -1 592 47,1 % -640 110 17,2 %
Aineet, tarvikkeet, tavarat -549 -1 073 51,1 % -494 55 11,0 %
Avustukset -347 -432 80,2 % -321 25 7,9 %
Muut toimintakulut -103 -307 33,5 % -117 -14 -11,8 %
Toimintakulut yhteensä -4 113 -7 983 51,5 % -3 912 200 5,1 %

Toimintakate -3 350 -6 501 51,5 % -3 154 -197 -6,2 %

Vapaa-aikapalvelut
toimintatuotot 0 0 0,0 % 0 0 0,0 %
toimintakulut -19 -104 18,0 % -18 -1 3,1 %
Kulttuuripalvelut
toimintatuotot 129 224 57,6 % 182 -53 -29,0 %
toimintakulut -1 000 -1 996 50,1 % -997 -3 0,3 %
Kirjastopalvelut
toimintatuotot 50 99 50,2 % 49 1 2,1 %
toimintakulut -1 271 -2 418 52,6 % -1 181 -90 7,6 %
Liikuntapalvelut
toimintatuotot 584 1 159 50,4 % 528 55 10,5 %
toimintakulut -1 823 -3 465 52,6 % -1 717 -106 6,2 %



 

Vapaa-ajan lautakunta 
kesäkuu 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Henkilöstömäärä 

127 

Veturitallin kävijämäärä 

12 196 

Toimintatuotot 

54,8 M€ 

Toimintakulut 

4,1 M€ 

Toimintatuotot 

0,8 M€ 

Investoinnit 
0,2 M€ 

Hallinto  19 (+3,1%) 
Kulttuuripalvelut  1 000 (+0,3%) 
Kirjasto ja tietopalvelut   1 271 (+7,6%) 
Liikuntapalvelut  1 823 (+6,2%) 
 

Toimintakulut (1.000€) 

Uimahallin kävijämäärä 

119 344 

Kirjastojen lainat ja 
uusinnat 

438 135 

Liikuntatapahtumat 

582 

Kulttuuritapahtumat 

172 

Hallinto 0,3 %
Kulttuuripalvelut 18 %
Kirjasto ja tietopalvelut 26 %
Liikuntapalvelut 56 %


